

FINANSHUSET I FREDENSBORG A/S

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2014

Claus Israel Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANSHUSET I FREDENSBORG A/S
Jernbanegade 34D
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 48476700
Fax: 48476800
e-mailadresse: mail@finanshus.dk

CVR-nr: 10140315
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor BRENDSTRUP REVISION ApS
Håndværkerbakken 17
2630 Taastrup
DK Danmark

CVR-nr: 14371435
P-enhed: 1000731255

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Finansiell rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Finanshuset i Fredensborg A/S nettoomsætning udgjorde i 2013/14 DKK 7.882.810. I forudgående regnskabsperiode udgjorde nettoomsætningen DKK 9.355.749. Nettoomsætningen faldt i perioden med DKK 1.472.939 eller et fald på 15,74% set i forhold til samme periode i 2012/13.

Resultatet før skat for 2013/14 blev på DKK -477.136 mod DKK 739.165 i samme periode 2012/13. Et fald på DKK 1.216.301.

Nettoresultatet efter skat for 2013/14 blev på DKK -477.136 mod DKK 551.676 i 2012/13.

Det dårlige resultat må i væsentlig grad tilskrives større IT-omkostninger end kalkuleret samt en vigende omsætning for første gang i selskabets 20-årige historie. Dette tilskrives generelt større konkurrence i markedet.

Også i denne periode er der allokeret flere ressourcer til at forbedre SEO, udbygning af hjemmeside, pressekontakt og den løbende information til kundekreds og offentlighed. Til dette område er nu ansat en medarbejder på fuld tid. Efterfølgende perioden er opsagt en fuldtidsansat backoffice.

Det dårlige årsresultat, som er oparbejdet primært igennem de sidste 6 måneder af regnskabsåret, er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		7.882.810	9.355.749
Eksterne omkostninger		-1.537.705	-1.646.850
Bruttoresultat		6.345.105	7.708.899
Personaleomkostninger	1	-6.694.361	-6.866.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.779	-104.597
Resultat af ordinær primær drift		-457.035	737.406
Andre finansielle indtægter		7.871	10.158
Øvrige finansielle omkostninger		-27.972	-8.399
Ordinært resultat før skat		-477.136	739.165
Ekstraordinært resultat før skat		-477.136	739.165
Skat af årets resultat			-187.489
Årets resultat		-477.136	551.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			600.000
Overført resultat		-477.136	-48.324
I alt		-477.136	551.676

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.320	217.807
Materielle anlægsaktiver i alt	3	160.320	217.807
Anlægsaktiver i alt		160.320	217.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.382	690.756
Igangværende arbejder for fremmed regning		442.428	709.171
Tilgodehavende skat			15.019
Andre tilgodehavender		67.039	100.673
Tilgodehavender i alt		1.189.849	1.515.619
Likvide beholdninger		1.101.018	1.453.626
Omsætningsaktiver i alt		2.290.867	2.969.245
Aktiver i alt		2.451.187	3.187.052

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-200.821	276.315
Forslag til udbytte			600.000
Egenkapital i alt	4	299.179	1.376.315
Skyldig selskabsskat		122.933	273.814
Anden gæld		2.029.075	1.536.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.152.008	1.810.737
Gældsforpligtelser i alt		2.152.008	1.810.737
Passiver i alt		2.451.187	3.187.052

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Løn og gager	6327897	6112558
Pensionsbidrag		87995
Andre omkostninger til social sikring		666343
	<u>6694361</u>	<u>7866896</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.779	104597
	<u>107.779</u>	<u>104597</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	1114103
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	50292
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	1164395
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	896294
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	107779
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	904073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	160322

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500000	0	276315	600000	1376315
Udloddet ordinært udbytte				-600000	-600000
Årets resultat			-477136		-477136
Egenkapital ultimo	500000	0	-200820	0	299179

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Treasury ApS, Jernbanegade 34 D, 3480 Fredensborg, Fredensborg

CI Private Equity ApS, Jernbanegade 34 D, 3480 Fredensborg, Fredensborg

Packt ApS, Skotvej 4, 2920 Charlottenlund, Gentofte